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100 GUNDE YUZLER GULDU
Afyonkarahisar Belediye Başkanı

Burcu Köksal, basın 
mensuplarıyla bir araya geldi. 

31 Mart seçimlerinin ardından geride
bıraktığı 100 günü değerlendiren

Başkan Köksal, şehrimizin gelişimi için
gece gündüz demeden çalışmaya

devam edeceklerini söyledi

n 31 Mart seçimlerinin ardından 3 Nisan
2024 tarihinden itibaren 100 günlük hizmet
süresini dolduran Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Burcu Köksal, geride bıraktığı ve
gelecekte yapılacak olan çalışmalarını değer-
lendirdiği bir basın toplantısı düzenledi.

KATILIM YOĞUN OLDU
n AFBEL Termal Otel’de düzenlenen toplantı-

ya Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Faruk
Duha Erhan, CHP Merkez İlçe Başkanı Büşra
Dişçioğlu Çetinöz, Afyonkarahisar Belediye
Başkan Yardımcılarımız Ömer Yıldız, Cem
Kasapoğlu, Erkan Uysal ve Eylem Ayar, Afyon
Gazeteciler Cemiyeti Yönetim Kurulu Başkanı
Önder Artuk, Gazetemiz Kurucusu ve Baş-
yazarı Mehmet Emin Güzbey,  yerel gazete,
internet haber, radyo, dergi ve ulusal basın
temsilcileri katıldı.  AYRINTILAR 5. SAYFADA 

Gazetecilerin “Afyonspor’u
5 sene içerisinde Süper Lig’e
çı-karacağınızın sözünü ver-
diniz. Şu anda Afyonspor’da
bir belirsizlik var. Bununla
alakalı ne gibi gelişmeler
var?” sorusuna yanıt veren
Belediye Başkanı Burcu Köksal,
takımın küme düşmesini en-
gellediklerini ve gelecekteki
hedeflerini açıkladı.

TAKIM HEPİMİZİN 
TAKIMI

Afyonspor Kulüp Başkanı Na-
dir Güzbey’e teşekkür eden
Başkan Köksal, “Takım kötüye
gidiyordu. Öncelikle takımın
küme düşmesini engelledik.
Buradan Nadir Güzbey’e de
çok teşekkür ediyorum. Ger-
çekten çok uğraştı, gayret etti.
Takımın ligde kalması için. O-
yuncularımız canla başla mü-
cadele ettiler. Oyuncularımıza
emek veren herkese çok teşek-
kür ediyorum. Takımı ligde
tutmayı başardık. İkinci hede-
fimiz ligde şampiyon olmak.
Takımı şirketleştirmemiz gere-
kiyor. Kişiler gelip geçer ama
kuruluşlar, kurumlar kalıcıdır.
Bir takım iş insanları ile görüş-
melerimizi sürdürüyoruz. İn-
şallah takımın borçlarını bir
şekilde ödeyip, buradan da
çağrıda bulunuyorum: Takım
hepimizin takımı, bütün Af-
yonumuzun takımı. Borçlarını
ödeyip transferleri gerçekleşti-
rip yolumuza devam edeceğiz” 

Köksal’dan
GüZBEy’E 
TEşEKKüR

AFYONKARAHİSAR 
Belediye Başkanı 

Burcu Köksal 
basın toplantısında 

belediyenin 
çalışmaları ve 
Afyonspor’un 

geleceği hakkında
önemli açıklamalarda

bulundu

Zamlı maaşlar 15 Temmuz’da
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal,
Gazetemiz Kurucusu ve Başyazarı Mehmet Emin
Güzbey’in yönelttiği soruları içtenlikle cevapladı
Gazetemiz Kurucusu Mehmet Emin Güzbey,
Belediye Başkanı Burcu Köksal’a 21B ihale
süreciyle ilgili sorular yöneltti. Köksal, mali-
yetlerin düşürüldüğünü ve belediye büt-
çesinin verimli kullanıldığını vurguladı.
Köksal, “Net olarak ortaya koyduk biz. Bize
daha önceki ihalede teklif edilen bedelleri
daha düşük fiyata ihale ettik. Yani maliyeti
mümkün mertebe aşağı çektik. Bu para
Afyonlunun parası, Afyonkarahisarlı hem-
şehrilerimin bir kuruşunu dahi çar çur et-
tirmeden, en ucuz maliyetle en iyi şekilde
bu hizmeti gerçekleştiriyoruz” dedi.

SÖZ VERDİK YAPIYORUZ
Güzbey’in zamlı maaşların ne zaman öde-
neceği sorusuna, Köksal, Temmuz 15 iti-
bariyle zamlı maaşların ödenmeye başla-
yacağını belirterek, “Temmuz 15 itibariyle
zamlı YÜNTAŞ işçilerine vaat ettiğimiz
maaş ödenmeye başlıyor. Diğer kadrolu
işçilerin maaşları da son derece düşüktü.

Onunla ilgili ek protokol yaptık. Haziran
itibariyle onların maaşları yükselmeye
başlandı. Hem kadrolu işçilerimiz hem
de YÜNTAŞ’ta çalışan işçi arkadaşlarımız
15 Temmuz itibariyle söz verdiğimiz
maaşları almış olacaklar” dedi. 

Beledİye Başkanı Burcu Köksal,
www.odakgazetesi.com 
internet sitesi yöneticisi 

Ali Küçükkartal’ın mülteci ve geçici
sığınmacıların  durumuyla ilgili

sorusunu yanıtladı
Belediye Başkanı Burcu Köksal, kaçak iş yeri açan
mültecilere yönelik artan denetimlerden bahseder-
ken, kendi ülkesini savunmayıp başka ülkelere sı-
ğınan kişilere eleştirilerde bulundu. Türkiye’de
yaşayan herkesin ülke kurallarına ve kanunlarına
uyması gerektiğini vurgulayan Başkan Köksal, şu
ifadelere yer verdi. “Biz kanunu uyguluyoruz ama
biz kanunu uyguladığımız için hakkımızda soruş-
turma dahil açılabiliyor. ama benim bu konuda
tavrım net. Türkiye yaşayan herkes bu memleketin
kurallarına kanununa hukukuna uymak zorunda.
Ve ben bu memlekette ben bir Türk olarak, bir
savaş çıkarsa allah korusun kanımın son damlasına
kadar cepheye koşar, memleketimi vatanımı sa-
vunurum. atalarımdan böyle gördüm çocuklarıma
da torunlarıma da bunu öğreteceğim. ama görüy-
orum ki kendi ülkesini savunmayan kendi ülkesini
bırakıp gelenlerin benim memleketime bir hayrı
olacağını düşünmüyorum. O nedenle bu konudaki
tavrım net. Ben geçici sığınmacıların ülkelerine
dönmesi gerektiğini düşünüyorum. Gitmeliler,
gitmeliler, gitmeliler. Benim görüşüm bu. assalar
da kesseler de tavrımın ne kadar net olduğunu
bütün Türkiye biliyor” dedi.

ASSALAR DA 
KESSELER DE 
TAVRIM NET

Sultanlar Ligine çıkacağız
Belediye Başkanı Burcu Köksal, “Yüntaş Kadın Voleybol takımını yeniden güçlendirerek kuruyoruz, 

kısa vadede Sultanlar Ligine çıkmayı ve kadınların şehrimizi bu alanda da temsilini sağlamalarını amaçlıyoruz. Federasyonu
başvuru süreci tamamlandı. 2. Ligde kadınlarımızın müsabakalarını izleyeceğiz.” dedi.  Yüntaş Kadın Voleybol takımı

Afyonkarahisar Büyük Kadınlar Voleybol Liginde namağlup lider olarak şampiyon oldu.

Bozkurt hepimizin

TV3, yayın hayatına başlıyor
Afyonkarahisar Belediye

Başkanı Burcu Köksal, TV3
ortağı Önder Artuk’a

TV3’ün yayın hayatına ne
zaman başlayacağını

sordu. Önder Artuk, kanalın
sürprizlerle birlikte yayına

gireceği müjdesini verdi

Afyonkarahisar Belediye Başka-
nı Burcu Köksal, görevdeki 100
gününü doldurması vesilesiyle
AFBEL Termal Otel’de düzenle-
diği kahvaltılı basın toplantısında
kamuoyu adına TV3 ortakların-
dan Önder Artuk’a kanalın yayın
hayatına ne zaman başlayacağını
sordu. Başkan Köksal, Afyonkara-
hisar halkının heyecanla beklediği
TV3’ün yayın tarihi hakkında
bilgi almak istediğini belirtti.

ZAFER HAFTASI’NDA 
SÜRPRİZ YAYIN

Önder Artuk, TV3’ün Zafer Haf-
tası’nda yayın hayatına başlayaca-
ğını belirterek, “Zafer Haftası’nda
Afyonkarahisar’ı birçok sürpriz
bekliyor. Bir sürpriz de biz yaza-
cağız. TV3, Zafer Haftası’nda yayın
hayatına başlayacak inşallah”
dedi. Artuk, kanalın yayın hayatı-
na başlamasıyla birlikte Afyon-
karahisar’a değer katacak birçok
program ve içerikle izleyicilere
ulaşacaklarını ifade etti.

Belediye Başkanı Burcu Köksal milli futbolcumuz Merih Demiral’ın
Bozkurt işareti yapması sonrası yaşananlarla ilgili de konuştu.
Başkan Köksal, “Ülkelerin sembolleri vardır. Amerikalılar kartalı,
İspanyol’lar boğayı, Ruslar ayıyı kendine sembol olarak seçmiştir.
Türkler de tarih boyunca Bozkurt’u ulusal sembol olarak kabul
etmiştir. Nitekim Cumhuriyet’in ilk yılında Cumhuriyetimizin Ku-
rucusu Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’te Türklerin
ulusal sembolü olarak Bozkurt’un olduğunu belirtmiş, hatta o
dönem basılan paralara Bozkurt sembolü de bastırılmıştır. Bozkurt
hepimizindir. Son nefesime kadar Ne Mutlu Türküm Diyene!”

AK Parti milletvekillerinden tebrik alıpalmadığını soran Güzbey’e cevap verenKöksal, AK Parti grubundan tebrik alma-dığını ifade ederek, “Hayır, AK Parti gru-bundan hiç kimse aramadı da tebrikiçin de gelmedi. Sadece Mehmet Zeybek’ten devir aldığımda Sayın Zeybek tebriketti. Bir de Burhanettin Çoban geçtiğimizhafta tebrik ziyaretinde bulundu ve Ab-dullah Kaptan seçildikten sonra geliptebrik ziyaretinde bulundu. Onun dışındaAK Parti Milletvekillerinden herhangibir tebrik ziyareti almadım” dedi. 

ODAK HABER MERKEZİ

TEBRİK ZİYARETİ ALMADIM

ÖZEL NOTLAR 
M.EMİN GÜZBEY’İN 

KALEMİNDEN YARIN 
ODAK’TA 
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Hizmete alınan Halk Ekmek Büfesi bölge sakin-
lerinin önemli bir ihtiyacını giderdi. Belediye
Başkanı Burcu Köksal, seçimlerden önce

Sadıkbey TOKİ’yi ziyaret etmiş, vatandaşların tale-
plerini alarak ekmek temininde yaşadıkları sıkıntıyı
yerinde görmüştü. Başkan Köksal, söz verdiği Halk
Ekmek Büfesini bölge halkına kazandırdı. 

MAĞDURİYET GİDERİLDİ
Vatandaşların ekmek temininde mağduriyet ya-
şadıklarını hatırlatan Başkan Köksal, “Burada

yaşayan hemşehrilerimizin en yakın ekmeği al-
abilmesi için Özdilek Alışveriş Merkezine gitme-
leri gerekiyordu. Seçim öncesi de buraya geldiği-
mizde vatandaşlarımız ekmek temininden özellikle
mağdur olduklarını bizlere iletmişlerdi. Göreve
başladıktan sonra buradaki bu sıkıntıyı gidermek
amacıyla YÜNTAŞ’la görüşerek en uygun noktaya
Halk Ekmek Büfesini kazandırdık” diye konuştu.

Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın
talimatlarıyla Sadıkbey TOKİ Konutları

ve Dörtyol Mahallelerinin bulunduğu
bölgeye Halk Ekmek Büfesi açıldı

MOBİL HALK EKMEK BÜFELERİ 
SADIKBEY TOKİ’LERDE oturan vatandaşlarımızın ekmek almak için başka bir yere gitmesine gerek

kalmayacağını söyleyen Belediye Başkanı Burcu Köksal, deprem konutlarında yaşayan hemşehrilerimizin de bu
büfeden faydalanabileceğini ifade etti. Ucuz ekmeği halkın tamamına ulaştırmayı hedeflediklerini söyleyen

Başkan Köksal, “Önümüzdeki süreçte ulaşamadığımız mahallelere ve bölgelere de Mobil Ekmek Büfesi vasıtasıyla
halk ekmekleri ulaştıracağız. Hayırlı olsun” ifadelerini kullandı.  HABER FADİME ÖZKARAN 

Sultandağı Belediye Başkanı Mehmet
Aldırmaz, TV8 ekranlarında yayınla-
nan MasterChef yarışmasında Afy-

onkarahisar halkını gururlandıran
Sultandağlı Ayşe Ekiz’in yaşadığı Çu-
kurcak Köyü Balaban Yaylası’na gi-
derek Ayşe Ekiz’in anne ve babasını
ziyaret etti. Başkan Mehmet Aldırmaz,
Ayşe Ekiz’in babasıyla sohbet etti ve
şu an İstanbul’da yarışma çekimle-
rinde bulunan Ayşe Ekiz’i telefonla
arayarak destek mesajlarını iletti.

AİLEYİ ZİYARET ETTİ
Başkan Mehmet Aldırmaz, Ayşe Ekiz’in
ailesini ziyaret ederek onların bu sü-
reçteki destekleri ve fedakarlıkları
için teşekkürlerini sundu. Babası ile
gerçekleştirdiği sohbetin ardından,
Ayşe Ekiz ile telefon görüşmesi yapa-
rak, Sultandağı ve Afyonkarahisar ola-
rak onunla gurur duyduklarını belirtti.
Başkan Aldırmaz, Ayşe Ekiz’e desteğin
tam olduğunu vurguladı. Başkan Aldır-
maz, Ayşe Ekiz’in başarısı ve azmi
hakkında şunları söyledi: “Azmi, ça-
lışkanlığı ve cesur yüreği ile internet
ve telefonun zor çektiği bir yerde bi-
zleri gururlandıran Ayşe Ekiz’e ve bu
fırsatı ona tanıyan anne ve babasına
tüm Sultandağı halkı adına minnet-
tarız. Söylenebilecek en güzel ifade
helal olsun sizlere güzel yürekli hemşe-
rilerimiz. Sizlerle gurur duyuyoruz”

ODAK HABER MERKEZİ 

Aldırmaz’dan tam destek
Ayşe Ekiz, Çukurcak Köyü Balaban Yaylası’ndan çıkıp 

MasterChef gibi ulusal bir yarışmada büyük bir başarı göstererek
Sultandağı ve Afyonkarahisar’ı en iyi şekilde temsil ediyor

AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili Dr. Hasan Arslan, bozkurt

işareti yaparak UEFA’nın milli
futbolcumuz Merih Demiral’a verdiği

cezaya tepki gösteren doktorlar ile ilgili
‘tarafsız kalın’ açıklaması yapan Türk

Tabipleri Birliği’ne tepki gösterdi
AK Parti İlimiz Milletvekili Hasan Arslan “Te-
rör örgütlerine destek verenlerin hekimler-
imizin bozkurt işaretini eleştirmesi bir meslek
odasının amacı dışında kullanıldığını göster-
mektedir” dedi. Sözde Ermeni soykırımına ver-
diği destekle bilinen ve başkanları “terör örgütü
propagandası yapma” suçundan hapse giren
TTB, “Bozkurt” işaretinden rahatsız olunca AK
Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan Ars-
lan tepki gösterdi.  Dr. Arslan yaptığı açıklamada
“Türk Tabipleri Birliği (TTB), Türkiye’deki
hekimlerin mesleki ve etik standartlarını ko-
rumak amacıyla kurulmuş önemli bir kuruluş-
tur. Ancak, Bozkurt işareti yaparak UEFA’nın
milli futbolcumuz Merih Demiral’a verdiği ce-
zaya tepki gösteren doktorlara karşı yaptığı
açıklama, hekimlerin tarafsız kalmaları yönün-
de olsa da, tavsiyede bulunanların, kendileri
dışında kimseye saygı göstermediklerini is-
patlar niteliktedir. TTB’nin faaliyetleri ve duru-
şu, meslek odası dışında her türlü alanda at
koşturma isteğini son yaptıkları açıklama ile
görmüş bulunuyoruz. Siyasi konulara gereğin-
den fazla müdahil olan ve bu nedenle mesleki
tarafsızlığını yitiren birliğin, hekimlerin hakları-
nı savunma misyonu dışında siyasi demeçler
vermesi, hekimlik mesleğinin politize etmenin
dışına çıkmamaktadır” dedi. 

TERÖRE DESTEK VERİYORLAR
Adeta TTB’yi yerden yere vuran Dr. Arslan geç-
mişte yaşananları hatırlatarak şöyle konuştu;
“Peki kimdir bu Türk Tabipleri Birliği’ni yöneten-
ler;  Bozkurt işareti yapan doktorlara güvenilmez
diyerek, PKK tarafından şehit edilen Doktor
Abdullah Biroğul’un arkasından terör örgütüne
toz kondurmadan paylaşım yapan,  Terör örgütü
PKK’nın televizyon kanallarında onların yalanları
ile şanlı Türk ordusuna “kimyasal gaz kullandı-
lar” iftirası atan, Her fırsatta terör örgütü PKK’ya
fiziksel olarak propaganda ile moral ve destek
veren,  Ermeni soykırımı yalanını savunarak,
kendi ülkesini suçlamayı maharet gören, PKK
terör örgütüne karşı gerçekleştirilen Sur, Cizre
ve Nusaybin merkezli hendek operasyonlarında
kendi devletini suçlayıcı bildiriye imza atan,
Evinde yapılan aramalarda tıbbi malzeme yer-
ine çok sayıda uzun namlulu silah mermisi
çıkan ve evini adeta karargaha çeviren bu zi-
hniyet;  A milli futbol takımımıza destek veren
hekimlerimizi kendilerinde eleştirmeyi hak
görse de karşılarında biz olacağız” dedi.
HABER UĞUR BALABAN 

ARSLAN’DAN 
TTB’ye tepki

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyun-
cu’nun vizyon projelerinden biri olarak
hayata geçirilen Amorium Restoran’da
serpme kahvaltı ve ızgara çeşitlerinin olacağı
Steak House hizmete başladı.  Her sabah
saat 11.00’de hizmet vermeye başlayan
serpme kahvaltıda; taze demlenmiş çay,
organik peynir ve zeytin çeşitleri, reçel çe-
şitleri , bal, tereyağı, taptaze ekmekler ve
günlük olarak hazırlanan sıcak lezzetler
müşterilerini bekliyor. Ayrıca ızgara çeşitleri-
nin ve dünya mutfaklarından kırmızı et
lezzetlerinin yer alacağı Amorium Restoran’
da dünden itibaren hizmet vermeye başladı.
Her geçen gün Emirdağ’ın değerine değer
kattıklarını belirten Başkan Koyuncu eşsiz
lezzetleri deneyimlemek isteyen herkesi
Amorium Restoran’a davet etti.
HABER CEMİLE KAYTAN 

Serpme kahvaltıya
yoğun ilgi

ARSLAN

EKİZ

Halk istedi başkan yaptı

Denizli Butik Pastacılar ve Girişimci Kadınlar
Derneği tarafından ‘Girişimci Kadınlar Üre-
time Hazırlar’ projesi hazırlandı. Proje

kapsamında 18-45 yaş aralığındaki kadınlara
ücretsiz haftada iki gün, üç ay boyunca yemek
ve pastacılık eğitimi verilmeye başlandı. Eğitime
devam eden kadınlar için ‘Gastronomi şehri’
Afyonkarahisar’a eğitim gezisi düzenlendi. Giri-
şimci kadınlara Watermall Alış Veriş Merkezi’nde
Keyani Gurme Restoran desteğiyle Afyonkarahis-
ar Profesyonel Aşçılar Derneği Yönetim Kurulu
Başkanı Hamza Kalkan, tarafından yöresel, damak
çatlatan lezzetlerden ‘Haşhaşlı Lokul’, ‘Pişi’ ve
‘Haşhaşlı Katmer’ yapımı eğitimi uygulamalı olarak
yapıldı. Eğitime Keyani Gurme Restoran Genel
Müdürü Muzaffer Aktar’da katıldı. 

DAMAK ÇATLATAN LEZZETLER
Uygulamaları eğitimin ardından Afyonkarahisar
Profesyonel Aşçılar Derneği Yönetim Kurulu
Başkanı Hamza Kalkan, “Denizli Butik Pastacılar

ve Girişimci Kadınlar Derneği üyelerine gas-
tronomi şehri Afyonkarahisar’a hoşgeldiniz diy-
orum. Bugün dernek başkanımız Nahide Erkan
hanımla birlikte planladığımız eğitim için Wa-
termall Alış Veriş Merkezi’nde Keyani Gurme
Restoran desteğiyle ana sahnede Afyonkarahis-
ar’a ait yemeklerle ilgili workshop hazırladık.
Afyonkarahisar’a özel ‘Haşhaşlı Lokul’, ‘Pişi’ ve
‘Haşhaşlı Katmer’ tarifiyle eğitime devam eden
kadınlarımızla reçetelerimizi paylaştık. Afy-
onkarahisar mutfağı, şehrin UNESCO yolculuğuyla
ilgili süreci de paylaştık. Ben katkılarından dolayı,
Denizli Butik Pastacılar ve Girişimci Kadınlar
Derneği Başkanı Nahide Erkan’a teşekkür ediyo-
rum. Bu gezimizde Akkent Şekerleme’ de lokum
yapımını göreceğiz. Lokum tadımı yapacağız
sonrasında şehir turumuz olacak. Afyonkarahi-
sar’a gelenlerin kesinlikle görmesi gereken bir
yer olan Frigya Vadisini de gezeceğiz” dedi.

HABER CEMİLE KAYTAN 

Eğitim Afyon’dadevam etti
Denizli Butik Pastacılar ve Girişimci Kadınlar Derneği tarafından 

‘Girişimci Kadınlar Üretime Hazırlar’ projesi hazırlandı. 
Proje kapsamında eğitime devam eden kadınlara ‘Gastronomi şehri’ 

Afyonkarahisar’da Profesyonel Aşçılar Derneği Yönetim Kurulu 
Başkanı Hamza Kalkan, tarafından eğitim verildi

FRİGYA VADİSİNE ZİYARET
Eğitime katılan kadınlar daha sonra Afyonkarahisar Profesyonel Aşçılar Derneği 

Yönetim Kurulu Başkanı Hamza Kalkan, rehberliğinde Kapadokya’ya çok benzeyen savunma yapıları, 
kaya mezarları, kaya yerleşimleri, kaya kiliseleri, kaya anıtları, sunaklar, antik yollar, kervansaraylar ve

tümülüslerin bulunduğu Frigya Vadisi’ni de gezdi. Son olarak Afyonkarahisar şehir turuna katılan kursiyer
kadınlar, gastronomi sokağı, tarihi konakları, hanları gezdi alış veriş yaptı. Afyonkarahisar

Kalesinin bol bol fotoğraflarını çekti. Afyonkarahisar Mevlevihanesi’ni de ziyaret eden kadınlara Sultan 
Dîvanî Mevlevi Müzesi Müdürü Hasan Özpınar, tarafından bilgi verildi.
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HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     05.36      Akşam. . .20.31
Öğle....        13.08      Ya t s ı . . . . . 2 2 . 1 1
İkindi....     17.03      İmsak.. . . .03.48ODAK 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

BULUTLU

EN YÜKSEK       32
EN DÜŞÜK         18

Afyonkarahisar Devlet 
Hastanesi, sağlık hizmetlerini

geliştirmek için Tüp Bebek
Merkezi’ni bünyesine katıyor

Afyonkarahisar Devlet Hastanesi, sağlık hizmet-
lerine önemli bir katkı sağlamak amacıyla Tüp
Bebek Merkezi’ni bünyesine dahil ediyor. Hastane,

yakın zamanda 3. basamak sağlık kuruluşu statü-
süne yükselmiş olup, bu kapsamda yeni birimlerin
açılışına yönelik adımlarını hızlandırmış durumda.
Sağlık yatırımlarının ilk ayağı olarak Tüp Bebek
Merkezi’nin faaliyete geçirilmesi planlanıyor.

SOSYAL MEDYADAN DUYURDULAR
Merkez’in açılışı, Afyonkarahisar İl Başkanı Turgay
Şahin ve AK Parti Milletvekilleri Av. Ali Özkaya,

Av. İbrahim Yurdunuseven ve Dr. Hasan Arslan
tarafından sosyal medya üzerinden duyuruldu.
Milletvekili Dr. Hasan Arslan, “Afyonkarahisar Dev-
let Hastanesine 15 milyon 455 bin lira tüp bebek
merkezi için, 575 bin cerrahi el aletleri için olmak
üzere 16 milyon 30 bin lira olan bütçesi çıktı. Afyon-
karahisar’da sağlık güvencesi olan bütün vatandaş-
larımızın ücretsiz bir şekilde yararlanacağı merkez-
imizin hayırlı olmasını diliyorum”  ODAK HABER 

Tüp bEbEk mERkEZi GELiYoR

Patates tarlasında hükümetin tarım
politikasını eleştiren CHP İl Başkanı
Faruk Duha Erhan; “Bu sene arpa, buğ-
Day yetiştiricisi para kazanamadı. Kiraz
yetiştiricisi para kazanamadı, patates
yetiştiricisi de para kazanamıyor. Pata-
tesin dekar başı maliyeti 17 ila 25 bin
lira arasında. Tahmini 1 dekardan 2
ila 4 ton verim alınabiliyor. Fakat pata-
tes 4 liraya, 5 liraya satılıyor. Geçen
yıl aynı patates 13 liraya satıldı. Bu
sene tarladaki fiyatı 5 lira. Bunun so-
rumlusu AKP’nin yanlış tarım politi-
kalarıdır. 10 yıl önce bu ülkenin tarı-
mının tomografisini çekeceğiz dediler
ama artık tarım bu ülkede felç olmuş
durumda, kimsenin umurunda değil.
Eğer bu patates 5 liraya satılırsa bu
çiftçi para kazanamaz, bu çiftçi para
kazanamazsa bu ülke kalkınamaz,
kalkınamaz, kalkınamaz” dedi.
ODAK HABER MERKEZİ

Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Faruk
Duha Erhan patates üreticisinin dertlerini dinlemek ve
seslerini duyurmak için Sandıklı’nın Saltuk Köyü’ne gitti

Edinilen bilgilere göre, ilçede kombi tamircisi olarak
evlerine aldıkları şahsın hırsızlık yapmaya çalıştığı ihbarı
üzerine Şuhut İlçe Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekipler
harekete geçti. Ekipler ardından yaptıkları takip sonrası
kendisini kombi tamircisi olarak tanıtan E.Y.’yi gözaltına
aldı. Şahsın bir evden miktarı henüz tespit edilmeyen
ziynet ve değerli eşyalar çaldığı ortaya çıktı. Yakalanan
şüphelinin hırsızlık amacıyla Denizli’den Şuhut’a geldiği
belirtildi. Şahsın emniyetteki işlemleri sonrası adliyeye
sevk edilmesi bekleniyor. ODAK HABER MERKEZİ

Usta hırsız 
yakalandı

Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesinde
kendisini kombi tamircisi 

olarak tanıtarak girdiği evlerden
hırsızlık yapmak isteyen şahıs polisin

takibi sonrası kıskıvrak yakalandı

Afyonkarahisar’da ‘Suriyeliler Me-
selesi’ başlığı altında kurdukları
WhatsApp grubu üzerinden ya-

bancı uyrukluların iş yerlerini belir-
ledikleri iddia edilen ve polis tarafın-
dan gözaltına alınan 11 kişi çıkarıldık-
ları mahkeme tarafından adli kontrol
şartı ile serbest bırakıldı. Edinilen
bilgilere göre, Dinar ilçesinde çeşitli
tarih ve zamanlarda Suriyeli şahıslara
ait ev ve iş yerlerinin camlarının kı-
rılması, araçlarına zarar verilmesi,
darp edilmeleri ve bir üst geçide ‘Tür-
kiye Türklerindir, mülteciler ülkelerine’,
‘Mülteciler gidene kadar durmayacağız,
Türk’e durmak yaraşmaz’ şeklinde
pankartlar asılması olaylarının fail-
lerinin yakalanmasına yönelik polis
tarafından çalışma başlatıldı. Yapılan
incelemelerde ‘Dinar’ın Mülteciler
Meselesi’ adı altında Whatsapp grubu
kurulduğu, gruba 73 kişinin üye
olduğu, yazışmalarda grup üyelerince
Suriyelilere ait iş yeri ve dükkanların
keşfinin yapıldığı, fotoğraf ve video-
larla adreslerin gösterildiği, olay ye-
rine yakın yerdeki kameraların fotoğ-
rafının paylaşıldığı belirlendi. Yönlen-
dirme ve suça teşvik eden 11 kişi hak-
kında bu sabah 07.00’de eş zamanlı
arama, yakalama ve el koyma işlemi
yapıldı. Operasyonda 11 kişi gözaltına
alındı. Emniyetteki işlemleri tamam-
lanan adliyeye sevk edilen şahıslar,
savcılık sorgusunun ardından çıkarıl-
dıkları Sulh Ceza Hakimliği tarafından
adli kontrol şartı serbest bırakıldı.
ODAK HABER MERKEZİ 

Adli kontrol şartıyla 
SERBESTLER 

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekip-
leri, Sandıklı ilçesinde gerçekleştirdikleri op-
erasyonda uyuşturucu suçundan aranan bir
şahsı yakaladı. Operasyon kapsamında, “Kul-
lanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde
Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kul-
lanmak” suçundan 4 yıl 8 ay kesinleşmiş hapis
cezası bulunan A.Ç. isimli şahıs gözaltına alındı.
A.Ç., çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak Af-
yonkarahisar E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna
teslim edildi. Olayla ilgili soruşturma devam ediyor. 

Jandarmadan
KAÇAMADI 

Zincirleme kazada 6 yaralı Afyonkarahisar’da 2 otomobil, kamyonet ve bir tırın
karıştığı trafik kazasında 6 kişi yaralandı. Kaza, Sandıklı ilçesi Kusura köyü yakınlarında meydana geldi. Edinilen
bilgilere göre, A.İ., yönetimindeki 32 AG 393 plakalı otomobil henüz belirlenemeyen bir neden ötürü Y.Ü.’nün kullandığı
03 LU 400 plakalı kamyonetle çarpıştı. Kazayı görerek duraksayan İ.T.’nin kullandığı 03 FE 055 plakalı kamyonete ise
bu defa arkadan gelen S.S., yönetimindeki 20 AGJ 806 plakalı tır çarptı. Kazada sürücülerden A.İ. ile Y.Ü., S.T., K.T.,
B.T. ve S.T., olmak üzere 6 kişi yaralandı. Yaralılar sonrasında ihbar üzerine gelen ambulanslarla hastanelere kaldırıldı.
Kazanın ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı. İHA
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

11 TEMMUZ 2024  PERŞEMBE
YIL: 30  SAYI: 8327

Renklİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİyaH BeyaZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Türk Hava Yolları (THY), haziranda yolcu
sayısını bir önceki yılın aynı ayına göre
yüzde 7,4 artırarak, 7,8 milyon yolcu taşıdı.
THY’den yapılan açıklamada, şirketin Haziran
2024 trafik sonuçlarına yer verildi. Geçen
yıl aynı döneme göre taşınan yolcu sayısını
yüzde 7,4 artırarak 7,8 milyona çıkaran
THY’nin dış hat doluluk oranı yüzde 81,7,

iç hat doluluk oranı ise yüzde 87,5 olarak
gerçekleşti. Dıştan dışa transfer yolcu sayısı
Haziran 2023’te 2,4 milyonken, bu yılın
aynı döneminde yüzde 11,3 artarak 2,6 mi-
lyon oldu. Toplam arz edilen koltuk kilometre
(AKK), Haziran 2023 döneminde 20,5 milyar
iken, 2024 yılının aynı döneminde yüzde
7,4 artarak 22 milyara ulaştı. AA

THy HAZİRAN’DA 7.8 MİLyON yOLCU TAşIDI 

SÜT ÜRÜNLERİ VE ŞARKÜTERİ ALIMI
AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ BÜTÇE İÇİ 

İKTİSADİ İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

SÜT ÜRÜNLERİ ve ŞARKÜTERİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elek-
tronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer
almaktadır:
İKN : 2024/892807
1-İdarenin
a) Adı : AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ BÜTÇE İÇİ

İKTİSADİ İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : KARAMAN MAH. ALBAY REŞAT ÇİĞİLTEPE

CAD 11 03100 AFYONKARAHİSAR 
MERKEZ/AFYONKARAHİSAR

c) Telefon ve faks numarası : 2722144255 - 2722131737
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : SÜT ÜRÜNLERİ ve ŞARKÜTERİ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 41 KALEM MUHTELİF SÜT ÜRÜNLERİ ve

ŞARKÜTERİ ALIMI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden
ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Tüm ürünler Afyonkarahisar Belediyesi 
Yemekhanesi, AFBEL Termal Otel ve Sosyal
Tesisler (Kafe) Depolarına teslim edilecektir.

ç) Süresi/teslim tarihi : Malzemeler peyderper alınacak olup 
sözleşme tarihinden itibaren 31.12.2024 
tarihine kadar verilen siparişlere göre teslim
edilecektir. Siparişler haftanın 7 günü 
verilebilir ve yüklenici firma ürünleri 24 saat
içerisinde teslim etmekle yükümlüdür.

d) İşe başlama tarihi : SÖZLEŞME İMZALANDIĞI TARİHTE İŞE
BAŞLANACAKTIR

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)  : 02.08.2024 - 10:30
tarih ve saati
b) İhale komisyonunun toplantı yeri : AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ İHALE 
(e-tekliflerin açılacağı adres) SALONU - KARAMAN MAHALLESİ ALBAY 

REŞAT ÇİĞİLTEPE CAD. NO: 11 KAT: 4 402 
NO’LU SALON 03100 AFYONKARAHİSAR

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmekte-
dir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde ve-
rilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzala-
nacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günü-
dür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:  2059651

Türkiye’de elektrik
tüketiminde dün 1 milyon

147 bin 848 megavatsaatle
günlük bazda rekor kırıldı

Yurt genelinde hava sıcaklıklarının yükselmesine
paralel olarak artan klima kullanımı ve tarımsal
sulama, elektrik tüketiminde zirvenin görülmesine
yol açtı. AA muhabirinin, Türkiye Elektrik İletim
AŞ verilerinden derlediği bilgilere göre, Türkiye’de
dün 1 milyon 147 bin 848        megavatsaatle günlük
bazda tüm zamanların en yüksek elektrik tüketim
seviyesi kaydedildi. Elektrik tüketiminde daha
önceki en yüksek seviye, 17 Ağustos 2023’te 1 mi-
lyon 132 bin 567 megavatsaatle gerçekleşmişti.
Saatlik bazda dün en yüksek elektrik tüketimi 55
bin 556 megavatsaatle 15.00’te, en düşük tüketim
ise 36 bin 858 megavatsaatle 07.00’de oldu. Dün
günlük bazda 1 milyon 144 bin 454 megavatsaat
elektrik üretildi. Üretimde ilk sırada yüzde 20,6
ile doğal gaz santralleri yer aldı. Bunu yüzde 19,8
ile ithal kömür santralleri ve yüzde 16 ile barajlı
hidroelektrik santralleri izledi. Öte yandan Türkiye,
dün 6 bin 779 megavatsaat elektrik ihracatı, 10
bin 162 megavatsaat elektrik ithalatı yaptı. AA 

Elektrik tüketiminde tüm zamanların rekoru kırıldı
Günlük bazda zirvede

Sanayi üretim endeksi, mayısta aylık
bazda yüzde 1,7 artış, yıllık bazda
ise yüzde  0,1 azalış gösterdi. Türkiye
İstatistik Kurumu (TÜİK), mayıs
ayına ilişkin sanayi üretim endeksi
verilerini açıkladı. Buna göre, takvim
etkisinden arındırılmış sanayi üre-
timi mayısta geçen yılın aynı ayına
göre yüzde 0,1 azalış kaydetti. Sa-
nayinin alt sektörleri incelendiğinde,
mayısta madencilik ve taş ocakçılığı
sektörü endeksi geçen yılın aynı
ayına kıyasla yüzde 2,2, elektrik,
gaz, buhar ve iklimlendirme üretimi
ve dağıtımı sektörü endeksi yüzde

0,9 artarken imalat sanayi sektörü
endeksi ise yüzde 0,4 azaldı. Arındı-
rılmamış sanayi üretim endeksinde
yıllık bazda yüzde 2,4 artış oldu.

SANAYi ÜRETiMiNDE
AYLIK VERiLER

Mevsim ve takvim etkisinden arın-
dırılmış sanayi üretimi, mayısta bir
önceki aya kıyasla yüzde 1,7 artış kay-
detti. Söz konusu ayda sanayinin alt
sektörleri incelendiğinde, madencilik
ve taş ocakçılığı sektörü endeksi yüzde
3,9 azalırken imalat sanayi sektörü
endeksi yüzde 2,1, elektrik, gaz, buhar

ve iklimlendirme üretimi ve dağıtımı
sektörü endeksi yüzde 1 arttı. AA

SANAyİ üRETİMİ ARTTI 

Türkiye’de işsizlik oranı, mayısta
bir önceki aya göre 0,1 puan aza-
larak yüzde 8,4 oldu. Bu dönem-
de işsiz sayısı 3 milyon 11 bin
kişi olarak kayıtlara geçti. Türkiye
İstatistik Kurumu (TÜİK), mayıs
ayına ilişkin iş gücü istatistik-
lerini açıkladı. Buna göre, Türkiye
genelinde 15 ve daha yukarı yaş
grubunda işsiz sayısı, mayısta
bir önceki aya kıyasla 27 bin kişi
azalarak 3 milyon 11 bin kişi ol-
du. İşsizlik oranı bir önceki aya
göre 0,1 puan gerileyerek yüzde
8,4 seviyesinde gerçekleşti. İş-
sizlik oranı, geçen yılın aynı ayına
göre ise 1,1 puan azaldı.

İşsizlik oranı
erkeklerde % 7,
kadınlarda % 11

olarak tahmin edildi
Söz konusu ayda 15-24 yaş gru-
bunu kapsayan genç nüfusta
işsizlik oranı, bir önceki aya göre
0,3 puan artarak yüzde 15 oldu.
Bu yaş grubunda işsizlik oranının
erkeklerde yüzde 12,8, kadınlar-
da ise yüzde 19,3. AA

İşsizlik 
rakamları 
açıklandı

Türkiye’nin yerli e-ticaret plat-
formlarından PttAVM ile Top-
rak Mahsulleri Ofisi (TMO)
arasında imzalanan protokol
kapsamında, Ofis ürünleri yurt
dışı pazarlarda da satışa su-
nulacak. PttAVM Genel Müdü-
rü Hakan Çevikoğlu, AA muha-
birine, Türkiye’nin hem tekno-
loji olarak yeni alanlarda hem
de tarım gibi geleneksel sek-
törlerde gücünü artırması
amacıyla şirket olarak her türlü
desteği verdiklerini söyledi.
Atatürk Orman Çiftliği (AOÇ),
Türkiye Tarım ve Kredi Ko-
operatifleri, TMO, Fiskobirlik
ve Çaykur gibi Türk çiftçisinin
ürünlerinin satışını yaptıkları-
nı belirten Çevikoğlu, Türk
çiftçisinin birçok ürününü
doğrudan vatandaşa ulaştır-
dıklarını bildirdi. AA

TMO ürünleri
yurt dışına da 
SATILACAK
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BAşKAN KöKSAL 
100 gününü anlattı

Belediye Başkanı Burcu Köksal 100 günlük görev 
süresini basın mensuplarına değerlendirdi. 

Başkan Köksal belediyenin mali durumundan, alt ve üst
yapı çalışmalarına kadar merak edilenlere cevap verdi

Başkanlık görevini devraldığı tarih itibariyle belediyenin
borcunun 1 milyar 574 milyon 884 bin TL olduğunu
ifade eden Belediye Başkanı Burcu Köksal, “Mevcut

borç tablosunu Belediye binamıza, şehrin muhtelif yer-
lerine, billboardlara asarak vatandaşlarımızın bilgi sahibi
olmalarını sağladık” dedi. Gelir bütçesinin 502.765.574,94
TL, gider bütçesinin ise 506.994.748,07 TL olduğunu be-
lirten Başkan Köksal, bütçe açığını dengelemek için stratejik
planlama esaslı bütçeleme yaptıklarını söyledi. Yol ve
altyapı çalışmalarına da değinen Başkan Köksal, 100 gün
içinde 57 mahallede toplam 8.650 ton soğuk asfalt ve
3.425 ton beton asfalt kullandıklarını belirtti. “Selçuklu
mahallesindeki ana kollektör hattında 1300 metrelik
bölümde meydana gelen göçük nedeniyle oluşan koku
ve kanalizasyon sorununu teknik ekiplerimizle yaptığımız
çalışma neticesinde acil olarak çözüme kavuşturduk.”
diyen Başkanımız Burcu Köksal, ayrıca çeşitli mahallelerde
7.000 m² bordür ve parke tamiratı yaptıklarını söyledi. 

KADINANA ÇİFT YÖN OLACAK
Kadınana Caddesi’nin tek yönden çift yöne dönüştürül-
mesi yönündeki projeyi tamamladıklarını açıklayan Baş-
kan Köksal; Kamyon Garajı Tesisi’ne ait mimari, statik,
mekanik ve elektrik teknik uygulama projeleri ile yapı
yaklaşık maliyetlerinin hazırlandığını söyledi. Halk sağlığı-
nın ön planda tutulması gerektiğini vurgulayan Başkan
Köksal, “Temizlik çalışmalarımız titizlikle gerçekleştirilirken;
camilerimizin temizliğini de, bahçeleri dahil periyodik
olarak yapmaya devam ediyoruz.” dedi. Ayrıca mezarlıkla-
rın bakım ve onarım çalışmalarını yakından takip ettiğini
belirten Başkanımız Burcu Köksal, “Göreve başladığım
gün itibariyle mezarlıklardaki çeşmelerin tamamının
açık hale getirilmesi talimatını vererek, halkımızın kul-
lanımına hazır hale getirdik” dedi.

UZMAN GÖRÜŞÜ ALIYORUZ
Trafik Kontrol Merkezi tarafından akıllı kavşaklarda,
şehrimizin trafik yoğunluğunu azaltacağını düşündüğü
alternatif yol ve caddelerde bir takım denemeler yaptık-
larını açıklayan Belediye Başkanı Burcu Köksal; “Konusu-
nun uzmanı akademisyenlerle ekip arkadaşlarımız görüş-
melerini devam ettiriyor. Otobüs - minibüs yolu uygu-
laması ile belki birkaç caddede yoğunluğu azaltabile-
ceğimizi düşünüyoruz. Dediğim gibi denemelerimiz ve
araştırmalarımız devam ediyor. Olgunlaşınca, kamuoyu
ile konunun paydaşlarını bir araya getirip fayda, maliyet,
verimlilik konularını birlikte değerlendirip, en güzel
çözümü üretme kararlılığındayız” dedi.  

KOKU SORUNUNU ÇÖZDÜK
Uydukent bölgesindeki kanalizasyon ve koku sorununu
çözüme kavuşturduklarını söyleyen Belediye Başkanı
Burcu Köksal; “Selçuklu mahallesindeki ana kollektör
hattında 1300 metrelik bölümde meydana gelen göçük
nedeniyle oluşan koku ve kanalizasyon sorununu teknik
ekiplerimizle yaptığımız çalışma neticesinde acil olarak
çözüme kavuşturduk. Kollektör hattının ihalesine
çıktığımızda yüklenici firmaların katılmak istemediğini,
yüksek bedeller teklif edildiğini gördük. Bizler buna
rağmen ihale sürecinde boruları temin ederek, kollektör
hattın yenilenmesi için daha önce teklif edilen bedelden
daha aşağı bedele işi ihale ettik. Periyodik yapım, bakım
ve onarım işlerimizi yaptık, yapmaya devam ediyoruz.
İhalesi devam eden yapım işlerinin eksikliklerinin gider-
ilmesi için çalışıyoruz” dedi. 

ALTYAPI ÇALIŞMALARI
Altyapı çalışmalarına ilişkinde bilgiler aktaran Başkan
Köksal; “Şehrimizin muhtelif cadde ve sokaklarına; 886
metre yağmur suyu şebeke hattı, 975 metre kanalizasyon
şebeke hattı ilave edilmiştir. 72 adet yol seviyesinde
bulunan kanalizasyon, yağmursuyu muayene bacası ile
ve yağmursuyu menfezlerinin bakım, tamir, yükseltme
ve mazgal işlemi yapılmıştır. Bu kapsamda; 3094 mt
içme suyu ana hattı, 299 mt içme suyu ana hat yenilen-
mesi, 16 mt abone hattı, 44 mt içme suyu abone hattı
yenilenmiştir. 201 adet ana boru, 127 adet abone arızası
yapıldı, 87 adet vatandaşlara abone bağlantısı ve tamiri
için ruhsat verilmiştir. Yine 2.021.484 m/h Bal Mahmut
Terfi Merkezi, 1.744.160 m/h İçme Suyu Arıtma Tesisi,
2.174.804 m/h Beşler Terfi Merkezinde Toplamda:
5.940.448 m/h içme suyu temin edilmiştir” dedi. 

YEŞİL ALAN DÜZENLEMELERİ
Park ve bahçe çalışmalarına ilişkinde açıklamalarda bu-
lunan Başkan Köksal; “Park ve bahçe düzenlemesi kap-
samında; 10.000 metrekare  Çim Ekimi, 378 Adet  Fidan,
9478 Adet Süs Bitkisi Ekimi, 35.000 metrekare  Otomatik
Sulama Sistemi, 1.200.000 metrekare Çim Biçme faaliyeti
gerçekleştirilmiştir. Bunun yanında, suyun tasarruflu
kullanılması amacı ile dekoratif kuru peyzaj çalışmalarına
başlanmış olup kavşaklarımızda 7.485 metrekare Kuru
Peyzaj Çalışması yapılmış, peyzaj çalışmaları devam et-
mektedir. Parklarımızın yapım ve onarım faaliyeti
kapsamında, 2.180 m2 zemin dökme kauçuk kaplaması
yapılmıştır. 382 metrekare zemin karo kauçuk kaplama
yapılmıştır. Parklarımıza oyun grubu ve spor aleti alım
ve yenileme çalışmaları günlük takip edilmektedir” 

LARVA VE UÇKUNLA MÜCADELE
Şehrimizde uçkun ve larva mücadelesine ilişkinde bilgiler
aktaran Başkan Köksal; “57 mahallemizin cadde ve
sokakları ile mücavir sınırlarımızda larva mücadelesi,
uçkun mücadelesi, rezidüel (kalıcı) ilaçlama ve diğer
ilaçlamalarımız periyodik olarak takip edilmektedir.
Halk sağlığının ön planda tutulması adına temizlik ça-
lışmalarımız titizlikle gerçekleştirilirken; camilerimizin
temizliğini de, bahçeleri dahil periyodik olarak yapmaya
devam ediyoruz. Mezarlıkların bakım ve onarım
çalışmalarını yakından takip ediyorum. Göreve başladığım

gün itibariyle mezarlıklardaki çeşmelerin tamamının
açık hale getirilmesi talimatını vererek, halkımızın
kullanımına hazır hale getirdik” 

KÜLTÜREL FAALİYETLER
Sosyal ve kültürel faaliyetlerin önemine vurgu yapan
Başkan Köksal, “Sosyal ve kültürel etkinlikler çerçevesinde,
Belediyemize ait olan Sosyal Tesislerimizde, Afyonkarahi-
sar Belediye Orkestramızla Yaz Akşamları Dinletileri düzen-
lemeye başladık. 12-14 Temmuz tarihleri arasında Motor
Sporları Merkezi’nde Baba-Çocuk Kampı gerçek-leştireceğiz”
dedi. Olimpik yüzme havuzunun eksikliklerinin tamamlanarak
faaliyetlerine başladığını duyuran Başkan Köksal, “Yaz Spor
Okulları (Basketbol, Voleybol, Güreş, Hentbol, Teakwondo,
Masa Tenisi, Jimnastik, Badminton, Karate)  Bilgi Evlerinde
Yaz Kursları (Halk Oyunları, Satranç, Ebru, Robotik Kodlama,
Bağlama, Drama, Kur’an-ı Kerim, Resim) ile Zumba, Pilates,
Tiyatro Kursu, Boynuz Tarak Yapımı, Deri Aksesuar ve Tab-
lo Yapımı, Keçe ve Keçe İşleme Kurslarını faaliyete almış
bulunmaktayız” ifadelerini kullandı. 

MAÇLARIMIZI BİRLİKTE İZLEDİK
EURO 2024 Avrupa Şampiyonalarında olan Milli Takımımızın
katıldığı tüm maçlar Zafer Meydanı’nda kurulan dev ek-
randa halkımızla birlikte takip edildiğini söyleyen Belediye
Başkanı Burcu Köksal, sporun ve sporcunun yanında ol-
duğunu vurgulayarak “Yüntaş Kadın Voleybol takımını
kuruyoruz, kısa vadede Sultanlar Ligine çıkmayı ve kadın-
ların şehrimizi bu alanda da temsilini sağlamalarını amaç-
lıyoruz. Federasyonu başvuru süreci tamamlandı. 2. Ligde
kadınlarımızın müsabakalarını izleyeceğiz.” dedi.  Afyonspor
ile ilgili iş adamlarının öncülük etmeleri amacıyla ciddi
görüşmeler yaptıklarını söyleyen Köksal; “Elimizden
geldiğince futbol takımımıza destek olacağız” dedi. 

TOPLUMCU BELEDİYECİLİK
Bir mahalleye kazandırılacak olan Bilgi Evi’nde; terör
örgütünün saldırısı sonucu şehit olan Şenay Aybüke
Yalçın öğretmeninin ismini yaşatacaklarını dile getiren
Başkan Köksal “Toplumcu belediye uygulamalarını şehri-
mizle tanıştıracağız demiştim. Vatandaşlarımızın ekonomik
olarak zor günler geçirdiği bu zamanlarda belediye
olarak yanlarında olduğumu onlarla dertlendiğimi, ked-
erde, hüzünde, neşede ve sevinçte beraber olacağımı
bir kez daha belirtmek isterim” dedi. Belediye şirket iş-
çilerine ve kadrolu işçilere seçim öncesinde verdiği sözü
yerine getirerek maaşlarında iyileştirilmeler yapıldığını
söyleyen Başkan Köksal, “En düşük maaş alan işçimizi,
30.400 TL maaş alacak seviyeye getirmiş olduk” dedi.
Semt pazarlarında çalışan esnaflarımıza, alışveriş yapan
vatandaşlara ve hastanelerdeki personellere çorba
ikramında bulunulduğunu ifade eden Köksal, “Halk
Ekmek büfelerimizi çoğaltarak, halkımızın ucuz ekmeğe
ulaşımını kolaylaştırdık. Günlük ortalama 7500 civarında
üretimi olan ekmek sayısını 25.000 seviyelerine getirdik.
Halkımızın ucuz ve kaliteli ekmek tüketmesi için çalışmaya
var gücümle devam edeceğim” diye konuştu.

SÜNNET ŞÖLENİ YAPILACAK
Belediyenin geleneksel hale getirdiği ve 2 yıldır yapılmayan sünnet
şöleninin tekrar gerçekleştirileceğini söyleyen Başkan Köksal
konuyla ilgili olarak ekonomik durumu olmayan ailelere duyurusunun
yapıldığını açıkladı. Vatandaşlar için yapılan hizmetlere değinerek
devam eden Köksal, konuşmasına şöyle devam etti:  “Belediye
Hizmet Noktaları dizayn ederek, hizmeti vatandaşlarımızın ayağına
götürüyoruz. Hizmet noktalarında Emlak vergisi ödeme, Su faturası
ödeme, akıllı kart su yükleme, çevre ve temizlik vergisi ödeme,
ilan reklam vergisi, istek ve şikayet bildirme gibi hizmetleri gör-
düreceğiz. Birincisi;  Devlet hastanemizin, No 03 kafemizin yanında,
İkincisi ise Ataköy Migros kavşağı civarında olacak. Hizmet nok-
talarını yerleştirdik, iç dizaynını tamamlayıp hizmete almış olacağız.
Şehrin iki farklı noktasında faaliyete alacağımız hizmet noktalarımız
hafta içi ve Cumartesi günleri 10.00-19.00 saatleri arasında hizmet
verecektir. İlimizdeki İhtiyaç sahibi öğrencilere 2024-2025 eğitim
öğretim yılında Eğitime Destek Bursu vereceğiz. Belediyemizin
mevcut binalarından uygun olanını tahsis edip, Kreş ve Yaşlı
Bakım Merkezi oluşturmayı hedefliyoruz” 

HALKIMIZLA İÇ İÇE OLDUK
Halk Günleri ve Mahalle Buluşmaları başlatan Başkan Burcu
Köksal, “Halk Günü toplantıları düzenlenmeye başladık.  Bu sayede
vatandaşlarımız; istek, talep ve şikâyetlerini Başkanlık makamında
tarafıma bizzat iletme imkanı bulmuştur. Sadece Halk günü
toplantılarında bugüne kadar 1300 vatandaşımızla makam odasında
iletişim, etkileşim kurduk. Problemlerini çözmeye gayret sarf ettik.
Mahalle Buluşmaları başlatıldı. Her hafta bir mahallemize gidilerek
sorunlar yerinde görülüp, istek ve talepler doğrultusunda hareket
ediliyor. Bugüne kadar; Ataköy, Fatih, Ertuğrulgazi, Esentepe,
Selçuklu ve Beyazıt mahallelerinde buluşmalarımızı gerçekleştirerek
hemşehrilerimizin problemlerini gidermeye çalıştık” dedi.

SÜT DESTEĞİMİZ OLACAK
Zafer Kart uygulaması ile ihtiyaç sahibi hanelere

kış döneminde ısınma yardımı yapılacağını ve
anne adaylarına süt desteği 

sağlanacağını vurgulayan Başkan Köksal, 
“Çölyak hastalarımıza, belediye yardım birimimizde
yaptığımız çalışmalara ek olarak,  Zafer meydanına

glütensiz büfe açtık. Bu büfe aracılığıyla, un, 
ekmek, kuru pasta vb. ürünleri 

piyasanın takriben yarı fiyatına Ankara 
Halk Ekmek’ten getirerek,  çölyak hastalarımızın 

bizlerden talep ettikleri ürünlere ulaşma imkanını
sunmuş olduk.” değerlendirmesinde bulundu. 

EMEKLİLER 
LOKALİ AÇACAĞIZ

Belediye Meclisi kararıyla iki farklı

noktada Halk Lokantası açacaklarını duyuran Başkan

Burcu Köksal, “Halkımızın ucuz yemeğe ulaşımını

sağlıyoruz. Biri Anıtpark, bir diğeri ise Engelsiz 

Gastronomi Mutfağının yanındaki kafemizde, dört

çeşit yemek 75 TL olacak. Bu ayın sonunda faaliyete

almış olacağız. Şehrimizin markası olan Avşar Soda ile

anlaşmamızı yaptık, Avşar Madensuyunu

işletmelerimizde 10 TL’den halkımızın 

hizmetine sunmaya başladık. Devrane Çay bahçesi

olarak hizmet veren kafeteryamızda Emekliler Lokali

olarak hizmet vermeye başlayacağız

Emeklilerimizin bu ortamda daha ucuz ve kaliteli

hizmet almalarını sağlayacağız” dedi.

Çay Belediye Başkanı Yaşar 
Kemal Kantartopu, İYİ Parti İl

Başkanlığı’na nezaket ziyaretinde
bulunarak İl Başkanı Muhammet

Mısırlıoğlu ile bir araya geldi
Bu nezaket ziyareti esnasında, Başkan Kantartopu,
İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu’nun,
parti heyetiyle birlikte yaklaşan Vişne ve Eber
Sarısı Festivaline katılacaklarını ve Çay ilçesini
onurlandıracaklarını belirtti. Kantartopu, ziyaretin,
heyete verilecek olan misafirperverliği organize
etme ve istişare noktasında gerçekleştirildiğini
ifade etti. İYİ Parti İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu
da yapılan bu ziyaretten memnuniyetini dile getirdi.
Mısırlıoğlu, kendileri tarafından ağırlanacak olan
İYİ Parti heyeti için eksiksiz bir konukseverlik
sunmayı hedeflediklerini ve ziyaretin ayrıntılarını

görüştüklerini belirtti. Son olarak, Belediye Başkanı
Kantartopu’na yaklaşan etkinliklerde başarılar
dileyerek, gerektiğinde her türlü desteği sunmaya
hazır olduklarını vurguladı. ODAK HABER MERKEZİ

Her türlü desteğe hazırız

Tartışma, UEFA 2024 Avrupa Şampiyona-
sı’nda A Milli Takım oyuncumuz Merih
Demiral’ın yaptığı “Bozkurt” işaretiyle

başladı.Milli futbolcumuz Merih Demiral’ın
UEFA 2024 Avrupa Şampiyonası’nda yaptığı
“Bozkurt” işareti, sosyal medyada geniş yankı
uyandırdı. Demiral’a destek vermek amacıyla
bir doktorun sosyal medya hesabında bozkurt
işareti yaparak paylaştığı fotoğraf, tartışmaları
alevlendirdi. Cumhuriyet Halk Partisi Genel

Başkanı Özgür Özel, bu paylaşımı eleştirerek,
“Doktorun kurt işareti yapanı olmaz” dedi.
Bu eleştiriye sessiz kalmayan MHP Afy-
onkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak ise
Özel’e sert bir yanıt verdi. Milletvekili Taytak,
“Özgür Özel’e göre doktorun kurt işareti yapanı
olmazmış. Peki doktorun TSK’ya kimyasal silah
kullanıyor diye iftira atıp, terörist başı Öcalan’a
özgürlük isteyeni olur mu?” ifadelerini kullandı.
ODAK HABER MERKEZİ 

MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, 
CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in “Doktorun kurt işareti

yapanı olmaz” sözlerine sert cevap verdi 

Özel’e tokat gibi cevap

ÖZEL TAYTAK
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2024 YILI MERKEZ İLÇE KÖYLERİNE MICIR ALIMI
AFYONKARAHİSAR İL ÖZEL İDARESİ YOL VE

ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

2024 YILI MERKEZ İLÇE KÖYLERİNE MICIR ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sa-
dece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşa-
ğıda yer almaktadır:
İKN : 2024/889206
1-İdarenin
a) Adı : AFYONKARAHİSAR İL ÖZEL İDARESİ YOL

VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Dörtyol Mahallesi Kudüs Bulvarı No:1 03030

AFYONKARAHİSAR MERKEZ / 
AFYONKARAHİSAR

c) Telefon ve faks numarası : 2722163043 - 2722163042
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 2024 YILI MERKEZ İLÇE KÖYLERİNE MICIR

ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 2.500 ton A Tipi (19-25mm) Mıcır Alımı, 1.000

ton B Tipi (12-19mm) Mıcır Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Malzemenin tümü İl Özel İdaresi Ambarları 
Konya Yolu 7. Km Havaalanı Karşısı 
MERKEZ-AFYONKARAHİSAR adresine 
teslim edilecektir.

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi dahil 10 gün içinde mal 
teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalanmasıyla beraber işe 
başlanılır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)  : 19.07.2024 - 10:00
tarih ve saati
b) İhale komisyonunun toplantı yeri  : Afyonkarahisar İl Özel İdaresi Yol ve Ulaşım
(e-tekliflerin açılacağı adres) Hizmetleri Müdürlüğü (E-İhale olarak 

yapılacaktır.)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmekte-
dir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde ve-
rilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzala-
nacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günü-
dür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:  2059171

BELEDİYE BAŞKANI KÖKSAL
100 GÜNÜ DEĞERLENDİRDİ 

EV SAHİBİ DEĞİŞTİ DİYE, HAYIRLI
OLSUN DEMEYECEK MİYİZ?

Siyasi nezaket farklı bir durum. Siyaseten ik-
tidar olabilirsiniz. Karşınızda mutlaka muhalefet

de olacaktır. Partinizin fikirlerini savunmak farklı
bir şey, nezaket farklı bir şey. Siyasi nezaket daha
farklı bir şey. 

Afyon Belediye Başkanı Burcu Köksal 100
günün değerlendirmesini yaptı. Konuşmasını ga-
zetemizden okuyabilirsiniz. Başkan Köksal’ın açık-
lamalarından sonra basın mensupları tarafından
son siyasi gelişmeler ve belediyenin çalışmaları
hakkında sorular soruldu.

Sorulardan bir tanesi ve bana göre en ilginci
AK Parti milletvekillerinin kendisine hayırlı olsun
ziyaretine gelip gelmediği yönündeydi. Başkan
Köksal’ın cevabıyla ben de vekillerin hayırlı olsun
ziyaretine gitmediğini öğrendim. 

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan’ı AK Parti Genel Mer-

kezindeki makamında ziyaret etti. Bir saate aşkın
başbaşa görüşme yaptılar. Sonrasında Cumhur-
başkanı Erdoğan, CHP Genel Merkezine giderek
Özgür Özel’e iadeiziyarette bulundu. Bu durum
halk tarafından memnunlukla karşılandı. 

İki lider birbirini ziyaret ediyor ve ülke mese-
lelerini masaya yatırıp saatlerce konuşabiliyorsa
yerel siyasetçiler de genel başkanlarını örnek al-
malı.

Şöyle ki hayırlı olsun ziyareti, siyasi bir neza-
kettir. Hayırlı olsun demek geleneğimizdir göre-
neğimizdir. 

Daha önceki yazılarımda Burcu Köksal ismi,
partisinden önde gidiyor demiştim. Sonuçta yüz-
de 51 gibi bir oy aldı. Yüzde 51 oy demek, iki ki-
şiden birinin oyunu alması demek. Lafı fazla

uzatmaya gerek yok. Afyon Merkezde ilk kez bir
kadın belediye başkanı seçilmiş ve parti rozetini
de bir tarafa koyduğunu sıkça beyan etmiştir.
Durum böyleyken iktidar milletvekillerimizin bir
hayırlı olsun ziyaretini çok görmemelerini bek-
lerdim. 

Bu arada görev devir tesliminde Mehmet Zey-
bek; Burcu Köksal’ı tebrik etmiş, hayırlı uğurlu
olsun demiştir. Daha sonra eski belediye başkan-
ları Abdullah Kaptan ve Burhanettin Çoban, Kök-
sal Başkan’ı ayrı ayrı ziyaret ederek hayırlı olsun
deyip tebrik etmişlerdir. 

Ev sahibi değişti diye hayırlı olsun demeyecek
miyiz, hoş geldin demeyecek miyiz, bayramlaş-
mayacak mıyız?

FEVZİ ŞEN

BANA 
GÖRE

Afyonkarahisar 
Ticaret ve Sanayi Odası

Yönetim Kurulu Başkanı ve
Afyon Eğitim Vakfı Yönetim

Kurulu Başkanı 
Hüsnü Serteser ve

beraberindekiler
Afyonkarahisar Belediye

Başkanı Burcu Köksal’ı
ziyaret etti

Afyon Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu
Başkanı Hüsnü Serteser, AEV İkinci
Başkanı Burhanettin Çoban, ATSO
Meclis Üyeleri ve TOBB Delegesi
Adnan Demirel, Metin İplikçioğlu,
AEV Yönetim Kurulu Üyesi Yavuz
Kocaşaban ve AEV Genel Sekreteri
Murat Diker, Afyonkarahisar Bele-
diye Başkanı Burcu Köksal’ı maka-
mında ziyaret etti. Ziyarette, ATSO
ve AEV’nin yürüttüğü projeler hak-
kında bilgi alışverişinde bulunuldu

ve gelecekteki iş birliği olanakları
ele alındı. Belediye Başkanı Burcu
Köksal, şehrin ekonomik ve sosyal
kalkınması için yapılan çalışmaları
yakından takip ettiğini belirterek,
ATSO ve AEV’nin katkılarının büyük
önem taşıdığını vurguladı.

SERTESER’DEN
TEŞEKKÜR

ATSO ve AEV Yönetim Kurulu Baş-
kanı Hüsnü Serteser, Belediye Baş-
kanı Burcu Köksal’a misafirperverliği
için teşekkür etti ve Afyonkarahi-
sar’ın kalkınması için birlikte çalış-
maya devam edeceklerini ifade etti.
Ziyaret sırasında, Afyonkarahisar’ın
ekonomik ve sosyal kalkınması için
yapılacak çalışmaların önemi vur-
gulandı. Belediye Başkanı Burcu
Köksal, ATSO ve AEV’nin şehre sağ-
ladığı katkılardan dolayı memnu-
niyetini dile getirerek, gelecekteki
projelerde de iş birliğinin artarak

devam edeceğini belirtti. Toplantıda
ayrıca, ATSO ve AEV’nin gelecek dö-
nem planları ve projeleri hakkında
detaylı bilgiler paylaşıldı. Eğitim, ticaret
ve sanayi alanlarında yapılacak yeni-
likler ve yatırımlar, Afyonkarahisar’ın
kalkınmasına yönelik stratejik adımlar
olarak değerlendirildi. 
HABER NURBANU SOY

Ortak çalışmalar görüşüldü

Afyonkarahisar İl Sağlık
Müdürü Uzm. Dr. Serhat

Korkmaz, Afyonkarahisar
Devlet Hastanesi ve

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri
Üniversitesinden Çocuk ve
Ergen Ruh Sağlığı Uzmanı

hekimlerle makamında önemli
bir toplantı gerçekleştirdi

Toplantıda, otizmli çocukların aldığı
ergoterapi hizmetinin iyileştirilmesi
için değerlendirme ve planlamalar
yapıldı. Toplantıya, Afyonkarahisar
Sağlık Bilimleri Üniversitesinden
konuyla ilgili uzman hocalar da mis-
afir olarak katıldı. Uzm. Dr. Serhat
Korkmaz, otizmli çocukların yaşam
kalitesini artırmak ve ergoterapi
hizmetlerinin etkinliğini artırmak
amacıyla yapılan bu toplantının bü-
yük bir öneme sahip olduğunu vur-
guladı. Serhat Korkmaz, “Otizmli
çocuklarımızın daha iyi hizmet ala-
bilmesi için tüm imkanlarımızı se-
ferber ediyoruz. Bu toplantı, hizmet-
lerimizin kalitesini artırmak adına
atılan önemli bir adım” dedi.

GEREKLi ADIMLAR 
ATILACAK

Afyonkarahisar Devlet Hastanesi ve
AFSÜ’den katılan uzman hekimler,
otizmli çocukların ergoterapi süreç-
lerindeki mevcut durumu değerlen-
direrek, hizmetin iyileştirilmesi için
çeşitli planlamalar yaptı. Toplantıda,
ergoterapi hizmetlerinin daha ula-
şılabilir ve etkili hale getirilmesi

için gerekli adımların atılması ka-
rarlaştırıldı. Toplantıya katılan uz-
manlar, otizmli çocukların tedavi sü-
reçlerinde iş birliğinin önemine dikkat
çekti. Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri
Üniversitesi yetkilileri, akademik bilgi
ve deneyimlerini paylaşarak, ergoter-
api hizmetlerinin iyileştirilmesi için
destek olacaklarını belirtti. 

HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

Otizmli çocuklar için buluştular

Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesinde
aniden bastıran sağanak yağış hayatı
olumsuz etkilerken, her hangi bir
sel baskını yaşanmadığı belirtildi.
Meteorolojinin uyarıları sonrası ilçe-
de yaşanan sağanak yağış etkili oldu.
Sağanak yağış ile birlikte fırtınada
etkili olurken, yağış en çok trafiği
olumsuz etkiledi. Yağıştan dolayı
yollarda su birikintileri oluşurken,
sürücüler ve yaylar trafikte ilerle-
mekte zaman zaman güçlük çekti.
Yağıştan dolayı ilçede herhangi bir
sel baskını yaşanmadığı ancak tarım
arazilerinde de yağıştan dolayı
zararların olduğu belirtildi. İHA

yağış hayatı olumsuz etkiledi
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Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı toplantıda,
İl Jandarma Komutanı J.Alb. Tolga Yağan ve İl
Emniyet Müdürü Mahmut Ay ile birlikte uyuş-

turucudan, teröre, trafikten, göçle mücadeleye
kadar her alanda büyük bir titizlikle çalışma yürü-
tüldüğünü söyledi. 09 Haziran-10 Temmuz tarihleri
arasında il genelinde yürütülen çalışmalara ilişkin
önemli başlıkları paylaşan Vali Yiğitbaşı, “Kurban
Bayramı trafik ve asayiş tedbirleri kapsamında;
12 Haziran 2024 Çarşamba gününden itibaren
Emniyet ve Jandarma birimleri olarak 129 trafik
ekibi, 729 asayiş ekibi olmak üzere toplam 2 bin
506 personel ile kritik kavşaklara 24 saat esasına
göre ekipler görevlendirilmiş, Sayın İçişleri
Bakanımızın talimatları doğrultusunda trafik kon-
trol noktalarında elektronik sistemlerden ziyade
yüz yüze uygulamalara ağırlık verilmiş, otogarlarda,
umuma açık yerlerde, hayvan pazarlarında, yol
kontrol noktalarında ve toplu taşıma araçlarında
gerekli kontroller yapılmıştır. Bayram süresince
ilimizden 6 milyon 363 bin 19 araç geçişi olmuş,
bir önceki döneme göre %22’lik artış gözlemlenmiş-
tir. Yüzde 22’lik artış olmasına rağmen alınan sıkı
tedbirler sonucunda bölgemizde ölümlü trafik
kazası meydana gelmemiş olup vatandaşlarımızın
huzur ve güven içerisinde bir bayram geçirmesi
sağlanmıştır “dedi.

AKDAĞ’DA ATLI 
JANDARMA TİMLERİ

Orman yangınlarıyla mücadele konusuna değinen
ve bu kapsamda alınan tedbirlere ilişkin de bilgi
veren Vali Yiğitbaşı, “2024 yılında 2023 yılına
kıyasla yangın sayısında yaklaşık 10 kat, yanan
alanda ise 25 kat artış olduğu görülmektedir. Yan-
gının sebeplerine bakıldığında büyük çoğunlukla
anız yangını, piknikçilerin bıraktığı ateşler vb.
insan kaynaklı olduğu anlaşılmaktadır. Güvenlik
güçlerimiz tarafından örtü ve orman yangını olay-
ları titizlikle takip edilmekte olup tespit edilen
şahıslar hakkında adli ve idari işlem yapılmaktadır.
Bu kapsamda vatandaşlarımızın konu üzerinde
hassasiyetle durmaları önem arz etmektedir. Ha-
vaların ısınması ile birlikte Sandıklı ilçemiz sınır-
larında bulunan Akdağ Tabiat Parkını ziyarete
giden vatandaşlarımızın sayısında artış gözlem-
lenmektedir. Emniyet ve asayişin sağlanması
kapsamında İl Jandarma Komutanlığımızca gerekli
tedbirler alınmış olup bu kapsamda hafta içi asayiş
timleri, hafta sonları ise asayiş timlerine ilave
olarak komando timleri görevlendirilmiştir. Ayrıca
önümüzdeki dönemde Atlı Jandarma Timleri de
görevlendirilecektir” ifadelerini kullandı.

2 BİN 260 
GENEL ASAYİŞ OLAYI 

İl genelinde 9 Haziran-10 Temmuz tarihleri arasında
meydana gelen asayiş olaylarına ilişkin de bilgiler
veren Vali Yiğitbaşı, toplam 2 bin 260 genel asayiş
olayı meydana geldiğini ve bu olayların yüzde 90’ı
nın aydınlatıldığını söyledi. Bir önceki yılın aynı
dönemine göre Mal Varlığına Karşı İşlenen Suçlarda,
özellikle Evden, İş Yerinden ve Otodan Hırsızlık
olaylarında aydınlatma oranın da artış olduğunu
ifade eden Vali Kübra Güran Yiğitbaşı, bu oranın
yüzde 23 artışla yüzde 87’ye yükseldiğini belirtti.
Yine aynı dönemde 1 kasten adam öldürme olayı
meydana geldiğini kaydeden Vali Yiğitbaşı,
yakalanan 2 şahsın adli birimlere teslim edildiğini
ve şahıslardan 1’inin tutuklandığını söyledi.

ARANAN 624 
ŞAHIS YAKALANDI

Aranan şahıslara yönelik yürütülen çalışmalara
da değinen Vali Yiğitbaşı şöyle devam etti: “Kolluk
birimlerimizce çeşitli sebeplerle yakalaması bu-
lunan şahıslara yönelik yapılan çalışmalarda,
dönem içerisinde 624 şahıs yakalanmış, aralarında
15 yıl üzeri ve hakkında 20 ayrı suç kaydı bulunan
1 şahıs ile 5 yıl ve üzeri “çeşitli suçlardan” aranan
6 şahıs olmak üzere toplam 95 şahıs tutuklanarak
cezaevlerine teslim edilmiştir. Şehir girişlerindeki
yol uygulamaları ile yapılan 116 şok uygulamada,
3 bin 990 şahıs, bin 271 araç sorgulanmış, yapılan
sorgularda 1 aranan şahıs yakalanmış, ayrıca 30
araca cezai işlem uygulanmıştır. Dönem içerisinde
yürütülen asayiş uygulamalarında 26 adet tabanca,
49 adet tüfek, 92 adet bıçak ve 265 adet fişek ele
geçirilmiştir. Emirdağ ilçemizde durumundan
şüphelenilerek kontrol edilen, kendisini kardeşinin
kimliği ile tanıtan ve 25 yıl kesinleşmiş hapis c-
ezası ve Bodrum 6. Asliye Mahkemesi Hükümlü
veya Tutuklunun Kaçması suçundan ifadeye yöne-
lik arama kaydı bulunan ve Başkasına Ait Kimlik
veya Bilgilerin Kullanılması suçundan işlem
yapılan şahıs da adli mercilerdeki işlemlerinin
ardından tutuklanmıştır.” dedi.

BİREYSEL SİLAHLANMAYA 
DİKKAT ÇEKTİ

İhsaniye Gazlıgöl beldesinde meydana gelen mo-
tosiklet hırsızlığı olayı ile ilgili olarak JASAT ekip-
lerince yapılan çalışmalar neticesinde, olayı
gerçekleştirdiği tespit edilen 4 şahsın yakalandığını
ve adli mercilerce tutuklanarak cezaevine teslim
edildiğini kaydeden Vali Yiğitbaşı, yine bu süreçte
Çobanlar ilçesinde 1 havaya ateş etme olayı meydana
geldiğini ve 1 kişinin yorgun mermi isabet etmesi
neticesinde yaralandığını söyledi. Bireysel silahlanma
konusuna da değinen Vali Yiğitbaşı, güvenlik güç-
lerince konu üzerinde hassasiyetle durulsa da vahim
olayların yaşandığını, en son 26 Haziran 2024
tarihinde bir vatandaşın ruhsatsız av tüfeği ile
vurulması sonucu hayatını kaybettiğini söyledi.
Siber Suçlarla Mücadele kapsamında da önemli
çalışmalar yürütüldüğünü söyleyen Vali Yiğitbaşı,
dönem içerisinde 68 olay meydana geldiğini ve

aydınlatma oranının yüzde 68 olduğunu söyledi.
Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcılığının ko-
ordinesinde “Bilişim Sistemlerinin Kullanılması
Suretiyle Nitelikli Hırsızlık” suçundan yürütülen
soruşturma kapsamında da bir şirkete ait hesaptan
500 bin Türk Lirası tutarındaki paranın başka he-
saplara aktarılması olayı ile ilgili yapılan çalışmalar
neticesinde Bursa ilinde yapılan operasyonda 1
kişinin tutuklandığını söyledi. Yine Afyonkarahisar
Cumhuriyet Başsavcılığının koordinesinde “Türk
Milletini, Türkiye Cumhuriyeti Devletini, Devletin
Kurum ve Organlarını Aşağılama, Kamu Görevlisine
Hakaret, Halkı Yanıltıcı Bilgiyi Alenen Yayma, Kişisel
Verileri Hukuka Aykırı Ele Geçirme ve Yayma,
Bilişim Sistemlerinin Banka veya Kredi Kurumlarının
Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Nitelikli Dolan-
dırıcılık” suçlarından yürütülen soruşturmalarda;
1’ i Suça Sürüklenen Çocuk olmak üzere 3 şahıs
yakalandığını ve yakalanan şahısların çıkarıldıkları
mahkemelerde tutuklandığını kaydetti.  

TERÖRLE MÜCADELE
ARALIKSIZ SÜRECEK

Terörle mücadele başlığında da önemli bilgiler
veren Vali Yiğitbaşı şöyle devam etti: “FETÖ/PDY
Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma suçundan 4 op-
erasyon, PKK/KCK Silahlı Terör Örgütüne Üye
Olma suçundan 1 operasyon, yapılmış, EL KAİDE
Silahlı Terör Örgütü propagandası yapmak suçun-
dan 1 operasyon olmak üzere 6 operasyon yapılmış,
5 şüpheli şahıs yakalanmıştır.  DAEŞ Terör Örgütüne
Üye Olma suçundan yürütülen soruşturma
kapsamında İstihbarat ve Terörle Mücadele Polisler-
imizin ortaklaşa yaptığı çalışmada; geçmiş dönem
DAEŞ Terör Örgütünün içinde bulunan ve halen ide-
olojik toplantılar düzenleyen 14 şahıs, bu şahıslarla
irtibatlı olan Yabancı Terör Savaşçısı kapsamında
yurda giriş yasağı bulunan 31 şahıs olmak üzere
toplam 45 şahıs yakalanarak gözaltına alınmıştır.
Operasyon sonucunda çok sayıda dijital materyale
el konulmuştur. Tüm terör örgütleri ile mücadelemiz
etkin ve kesintisiz bir şekilde devam etmektedir”

105 DÜZENSİZ 
GÖÇMEN YAKALANDI

Narkotik Suçlarla Mücadele konularında da bilgiler
veren Vali Yiğitbaşı, “Uyuşturucu ile mücadelede
42 olaya müdahale edilmiş, 78 şüpheli şahsa adli
işlem yapılmış, 11 şahıs tutuklanmıştır. Narkotik
Polislerimizin dikkati ve takibi neticesinde Kütahya
Emniyet ekipleriyle yapılan ortak çalışma sonucu
bir araçta yapılan aramada 35 bin adet 10 Kilo
465 Gram Ectasy maddesi ele geçirilmiştir. Böl-
gemizde yasa dışı haşhaş ekimi konusunda da
çalışmalarımız devam etmektedir. Narko Rehber,
En İyi Narkotik Polisi Anne projeleri kapsamında
852 katılımcıya eğitim ve bilgilendirme yapılmıştır.
Kaçakçılık Suçlarıyla Mücadele konularında da
bahse konu tarihler arasında meydana gelen 38
olayda 38 şahıs yakalanmıştır. Göçmen Kaçakçılığıy-
la Mücadelede dönem içerisinde 11 olay meydana
gelmiş, 12 operasyonda 1 organizatör yakalanmış,
105 düzensiz göçmen yakalanarak Geri Gönderme
Merkezine sevki sağlanmıştır. İl Merkezinde Halkı
Kin ve Düşmanlığa Tahrik suçu ve Whatsapp grubun-
dan Mültecilere karşı provakatif eylem çağrısı yapan
şahıslara yönelik yapılan çalışmalarda yaşı küçük 3
şahıs olmak üzere toplamda 8 şahsa işlem yapılmıştır.
Ayrıca Dinar İlçemizde yine Halkı Kin ve Düşmanlığa
Tahrik suçu kapsamında Suriye uyruklu şahıslara
yönelik gerçekleştirilen Mala Zarar Verme, Kasten
Yaralama, Muhtelif tarihlerde Pankart asılması
olayları ile ilgili yapılan çalışmalarda 11 farklı adrese
eşzamanlı operasyon yapılarak 10 şahıs polis ekip-
lerimizce yakalanmıştır” HABER UĞUR BALABAN 

ARAc YoğUNLUğU 
% 22 ARTTı

VALI DOÇ. DR. KÜBRA GÜRAN YİĞİTBAŞI, il genelinde asayiş ve huzurun
temini noktasında 9 Haziran-10 Temmuz tarihleri arasında yürütülen 

asayiş çalışmalarıyla ilgili basın mensuplarına açıklamalarda bulundu

DUYARLILIK RİCA EDİYORUZ Son olarak trafik konusuna değinen Vali Yiğitbaşı, “İlimizde 91 bin 142
araç kontrol edilerek 2 bin 142 sürücüye tutanak düzenlenmiştir. 2 ölümlü, 253 yaralamalı kaza meydana
gelmiş, bu kazalar sonucunda 2 vatandaşımız vefat etmiş, 496 vatandaşımız yaralanmıştır. 241 araç
trafikten men edilerek 27 şahsa alkollü araç kullanmaktan işlem yapılmıştır. Dönem içerisinde Trafik
Eğitimleri kapsamında 45 öğrenci ve 420 Sürücü/Yayaya trafik eğitimi verilmiştir. Ben başarılı, fedakâr
ve özverili çalışmaları nedeniyle tüm emniyet ve jandarma ekiplerimize teşekkür ediyorum. Suç ve
suçlularla mücadele konusunda vatandaşlarımızdan duyarlılık ve hassasiyet rica ediyoruz”

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Mil-
letvekili Mehmet Taytak, PTT Genel Müdürü
Hakan Gülten’i makamında ziyaret etti. Ziyarette,
Afyonkarahisar ile ilgili çeşitli talep ve istekler
gündeme getirildi. Milletvekili Mehmet Taytak,
ziyareti sırasında Afyonkarahisar halkının PTT
hizmetlerinden daha etkin bir şekilde yararlan-
abilmesi için yapılması gereken düzenlemeler
ve iyileştirmeler konusunda Genel Müdür Gülten’e
detaylı bilgi verdi. Özellikle kargo hizmetlerinin
hızlandırılması, posta şubelerinin moderniza-
syonu ve personel sayısının artırılması gibi konu-
lar ele alındı. Genel Müdür Hakan Gülten,
Afyonkarahisar’ın ihtiyaçları doğrultusunda
gerekli adımların atılacağını ve hizmet kalitesinin
artırılması için çalışmalara başlanacağını ifade
etti. Ziyaretin sonunda, Milletvekili Taytak, PTT
Genel Müdürü Gülten’e misafirperverliği için
teşekkür ederek, Afyonkarahisar’ın gelişimi adına
iş birliğinin devam edeceğini belirtti. Ziyarette
Milletvekili Taytak, Genel Müdür Hakan Gülten’e
Afyon mermerinden yapılmış saat hediye etti.

Milletvekili 
Taytak’tan ziyaret

Saadet Partisi Afyonkarahisar 
İl Başkanı Beytullah Karataş 

ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Afyon
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Önder

Artuk ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri’ne ziyarette bulundu

Ziyarette AGC Başkanı Önder Artuk, Saadet Partisi
Afyonkarahisar İl Başkanı Beytullah Karataş, Saadet
Partisi Yönetim Kurulu Üyeleri, AGC Yönetim
Kurulu Üyeleri Mehmet Emin Güzbey, Ömer Elçi,
Faruk Kılınç ve İsa Kuş hazırda bulundu. Afyonka-
rahisar Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Önder Artuk,
ziyarette Saadet Partisi İl Başkanı Beytullah Karataş
ve yönetim kurulu üyelerini ağırlamaktan memnuniyet
duyduklarını belirterek, “Afyonkarahisar Gazeteciler
cemiyeti olarak her zaman dirsek tema-sında
çalıştığımız siyasi partiler ile şehrimize değer katacak
projelere imza atacağımıza inanıyorum. Ziyaretin
bizleri haliyle memnun etmiştir, teşekkür ederim” 

YAKIN İLİŞKİLER KURACAĞIZ
Artuk; gazeteciler cemiyeti yönetim kurulu ve önü-
müzdeki süreçte yapılacak faaliyetler ile ilgili bil-
gilendirmelerde bulundu. Saadet Partisi İl Başkanı
Beytullah Karataş ise ziyaretin amacının yerel yö-
netimler ve medya arasındaki iletişimi güçlendirmek
olduğunu vurgulayarak, “Basın mensuplarıyla bu-
luşmak, toplumsal meseleleri doğru bir şekilde
kamuoyuna aktarmamız açısından büyük önem
taşıyor. Bu ziyaretimiz, Afyonkarahisar’daki medya
kuruluşlarıyla daha yakın ilişkiler kurma ve ortak
projeler geliştirme amacımızı da pekiştirdi. Birlik
ve beraberlik içinde Afyonkarahisar’ın en iyi şekilde
hizmet akışını sağlamak hepimizin asli görevidir”
dedi. Ziyaret sırasında, şehrin gündemine dair
istişarede bulunan Karataş ve Artuk, yerel yöne-
timlerin çalışmalarıyla ilgili gelecek dönem bek-
lentilerini de paylaştılar. Her iki tarafta karşılıklı
olarak medyanın rolü ve sorumluluğu konularında
fikir alışverişinde bulundu. ODAK HABER 

Karataş’tan AGC’ye ziyaret

INTERSTENO Uluslararası Bilgi İşlem ve İletişim
Federasyonu Türkiye Temsilcisi Seçkin Köse,
“Dünya Şampiyonasına Ülkemizle birlikte 36
Ülke katılmaktadır. Bu ülkelerden bazıları, Avus-
tralya, Avusturya, Belçika, Kanada, Hırvatistan,
Çekya, Finlandiya, Fransa, Almanya, Macaristan,
İtalya, Japonya, Güney Kore, Lüksemburg, Hol-
landa, Polonya, Portekiz, İngiltere, ABD. Türk
Milli Bilgisayar Klavye takımımız, 21 Yarışçı, 3
Jüri Üyesi, 3 Öğretmen ve 1 Türkiye Temsilcisi

olmak üzere 28 kişi ile İstanbul’dan 10 Temmuz
2024 sabahı Polonya’ya hareket edecektir. Açılış
töreninde Mayıs/2024 tarihinde yapılan Dünya
İnternet Bilgisayar Klavye Şampiyonası’nda
dağıtılan 24 madalyanın 14’ünü kazanan Türk
Milli Bilgisayar Klavye Takımı Üyelerine, madal-
yaları verilecektir. İnternet Dünya Şampiyonası’
nda, Takımımız gerek ferdi ve gerekse takım
halinde Dünya Şampiyonu olmuştu” dedi.
HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

Şampiyon olmaya gidiyorlar

VALİ YİĞİTBAŞI BİR
AYLIK SÜRECİ
DEĞERLENDİRDİ 
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